

# Wood Repair by Boegh Consult A/S

Charles Lindbergs Vej 6, 9430 Vadum

CVR-nr. 25 18 00 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

Susanne Bøgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wood Repair by Boegh Consult A/S  
Charles Lindbergs Vej 6  
9430 Vadum

Telefon: 98271919

Hjemmeside: [www.woodrepair.dk](http://www.woodrepair.dk)

E-mail: [info@woodrepair.dk](mailto:info@woodrepair.dk)

CVR-nr.: 25 18 00 89

Stiftet: 4. februar 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Susanne Bøgh  
Bjarne Bøgh Pedersen  
Nick Christian Bøgh Pedersen  
Nini Charlotte Bøgh Pedersen

**Direktion**

Bjarne Bøgh Pedersen, direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af engrosvirksomhed, som sælger produkter til træforarbejdningsindustrien, herunder lim, emballage o.l.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.957 t.kr. mod 8.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.568 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Wood Repair by Boegh Consult A/S er for nuværende, under hensyntagen til kompensationsordningerne, ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Wood Repair by Boegh Consult A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Wood Repair by Boegh Consult A/S på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.957.274</b>	<b>8.256</b>
2 Personaleomkostninger	-6.401.422	-5.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.287	-178
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.350.565</b>	<b>2.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.279	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.301.286</b>	<b>2.022</b>
Skat af årets resultat	-733.774	-455
<b>Årets resultat</b>	<b>2.567.512</b>	<b>1.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	67.512	67
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.567.512</b>	<b>1.567</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.271.587	1.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.978	328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.467.565</u>	<u>1.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.467.565</u></b>	<b><u>1.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.774.005	4.988
Forudbetalinger for varer	87.228	139
Varebeholdninger i alt	<u>3.861.233</u>	<u>5.127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.934.343	1.576
Udsudte skatteaktiver	119.057	99
Andre tilgodehavender	599	3
Tilgodehavender i alt	<u>2.053.999</u>	<u>1.678</u>
Likvide beholdninger	<u>5.013.034</u>	<u>796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.928.266</u></b>	<b><u>7.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.395.831</u></b>	<b><u>9.274</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.531.850	3.465
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.531.850</b>	<b>5.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	401.850	153
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	401.850	153
3	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.778.802	1.127
	Gæld til associerede virksomheder	2.111.448	1.727
	Selskabsskat	81.182	162
	Anden gæld	1.390.699	640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.462.131	3.656
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.863.981</b>	<b>3.809</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.395.831</b>	<b>9.274</b>
1	<b>Særlige poster</b>		
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
<b>1. Særlige poster</b>				
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.				
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pnademien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har hjemsende medarbejder som følge af COVID-19 pandemien.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Indtægter:				
Lønkomensation COVID-19	576.418	0		
	<u>576.418</u>	<u>0</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	576.418	0		
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>576.418</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.559.534	5.110		
Pensioner	768.099	788		
Andre omkostninger til social sikring	73.789	83		
	<u>6.401.422</u>	<u>5.981</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>501.850</u>	<u>100.000</u>	<u>401.850</u>	<u>0</u>
	<b><u>501.850</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>401.850</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
